
FN č. 0645/06/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.14 

Strana 1 (celkem 2) 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu   33739311/0710 

telefon   xxx 

e-mail   xxx 

Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 
se sídlem   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

IČ   25643169 

DIČ   CZ25643169 

Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Č. účtu.  xxx 

telefon   xxx 

e-mail   obchod@saj.cz 
Zastoupen  JUDr. Oto Jiroutem, předsedou představenstva 

Petrem Havlíkem, členem představenstva 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na některou z nich) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

 

DODATEK č. 14 

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 13.9.2006 (dále jen 
Smlouvě) ev. č. objednatele FN č. 0645/06/06/OSLUŽ, ev. č. zhotovitele SaJ č. 306/2006 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č. 3 "Cena a platební podmínky" 

odstavec 3.9. smlouvy, na navýšení smluvní ceny o 5%, a to z důvodu navýšení úrovně 
minimální mzdy.  

 

1.2. Navýšení se vztahuje na cenu za smluvní úklidové práce a služby a je specifikované v 
cenové kalkulaci prováděných úklidových prací a služeb v seznamu ploch a četností v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 
1.3. Současně dochází ke změně zástupců na straně objednatele. V této souvislosti se bod 7.5 

smlouvy nahrazuje novým zněním: 
 

   Za objednatele: 
- ve věcech smluvních: 

- MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 
 

mailto:obchod@saj.cz


FN č. 0645/06/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.14 

Strana 2 (celkem 2) 

- ve věcech technických, organizačních a k převzetí díla:  
- xxx 
- xxx 

- pro objednání mimořádného či havarijního úklidu: 
- pracovník velínu, administrátor FN  

 

 

Článek 2. 
Doba platnosti a účinnosti dodatku 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 1.2.2020. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Nedílnou součástí Dodatku č. 14 je Příloha č. 1, Seznam ploch a četností 

 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana dostane po jednom vyhotovení. 
 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.    
 

3.5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Plzni dne ................................                           V Praze dne ................................ 
 
Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 
 
 

..........................................................                  .......................................................... 
  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             JUDr. Oto Jirout 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       předseda představenstva SaJ a.s.   
 

 
 

                .......................................................... 
                Petr Havlík 
                člen představenstva SaJ a.s. 



Příloha č. 1 dodatku č. 14 Smlouvy FN č. 0645/06/06/OSLUŽ - Seznam ploch a četností

Patro Číslo SMLUVNÍ CENA   POZNÁMKA / ODPOČET / NAVÝŠENÍ

lokalita náklad. Název střediska: ÚKLID Důvod změny navýšení / snížení / ÚKLID

pavilon střed. cena bez DPH poznámka cena bez DPH

54/1.NP 0400 INTO-AMB 7 371,12 Kč

Od 10.1.14 úklid vyšetřovny zastupujícího lékaře pana primáře MUDr. Egerta (5xT Po-Pá). 

(dílč.obj. 11/14) (+352,16 Kč). Od 1.11.14 přepočet ceny úklidu pracoviště INTO amb + 

GASTRO - ERCP (po RDG)  +1.212,661 Kč dílč.obj. 239/14

1 564,81 Kč 8 935,93 Kč 9 382,73 Kč 11 353,10 Kč

54/2.NP 0400 INTO-AMB 331,72 Kč 0,00 Kč 331,72 Kč 348,31 Kč 421,45 Kč

54/2.PP 0402 INTO-RHC 710,32 Kč
Obj. UTPN 003/17/Ku + dílčí 396/2017 od 15.6.2017 navýšení prostor (šatny) o 72,69 m

2 
- 

úklid 2xtýdně (+663,13 Kč)
663,13 Kč 1 373,45 Kč 1 442,12 Kč 1 744,97 Kč

54/1.PP 0402 INTO-RHC 9 947,58 Kč 0,00 Kč 9 947,58 Kč 10 444,96 Kč 12 638,40 Kč

54/3.NP 0402 INTO-RHC 1 010,81 Kč 0,00 Kč 1 010,81 Kč 1 061,35 Kč 1 284,23 Kč

54/4.NP 0402 INTO-RHC 293,19 Kč 0,00 Kč 293,19 Kč 307,85 Kč 372,50 Kč

54/4.NP 0450 INTO-LUZ A 23 414,09 Kč

Od 1.12.09 zrušen úklid LP č.dv. 04.8476 z důvodu nového užívání jako INTO-GASTRO od 

7.12.09 (-253,41 Kč/měs.)  Obj. UTPN 3/15/če + dílčí 384/15 - od 1.10.2015 nové prostory - 

sklad v 54/2.NP  (+138,09 Kč) 

-115,28 Kč 23 298,81 Kč 24 463,75 Kč 29 601,14 Kč

54/4.NP 0451 INTO-LUZ B 18 412,44 Kč

Od 1.4.10 navýšení úklidu INTO-B o prostory zruš. INTO-JIP a aktualizace ploch k 1.5.2012 

(+5.446,96 Kč) Obj. UTPN 3/15/če + dílčí 384/15 - od 1.10.2015 nové prostory - sklad v 

54/2.NP (+206,63Kč)  celkem: +5.653,59 Kč

5 653,59 Kč 24 066,03 Kč 25 269,33 Kč 30 575,89 Kč

54/2.PP 0490 INTO režij.stř. 30,40 Kč 0,00 Kč 30,40 Kč 31,92 Kč 38,62 Kč

54/1.PP 0490 INTO režij.stř. 286,51 Kč 0,00 Kč 286,51 Kč 300,84 Kč 364,01 Kč

54/1.NP, 

2.NP
0490 INTO režij.stř. 631,79 Kč

Od 10.1.07 Zrušen úklid skladu č.dv.4 (nově služební místnost sanitářů CPB) (-64,7 Kč). Od 

10.1.14 nový úklid pracovny vrch.sestry, zasedací místn., sklad, WC (5xT Po-Pá) 

(dílč.obj.11/14) (+1.068,81 Kč (odečet původní úklid -242,11) Obj. UTPN 3/15/če + dílčí 

384/15 od 1.10.2015 přemístěna   služební místnost sanitářů a pracovna vrchní sestry do 

2.NP. Zrušen úklid na 54/1.NP (-1.375,58 Kč) a nově úklid na 54/2.NP (+3.988,91Kč) Obj. 

UTPN 003/17/Ku + dílčí 490/2017  - od 3.7.2017 nový úklid LP č.dv. 02.8408  (+219,2 Kč) 

celkem:  +3.594,52 Kč 

3 594,52 Kč 4 226,31 Kč 4 437,63 Kč 5 369,53 Kč

54/4.NP 0490 INTO režij.stř. 2 498,40 Kč
Od 1.2.10 aktivace úklidu LP č.dv. 04.8413 + sociál.zař.(+627,16 Kč) Od 1.5.12 upřesnění LP 

04.8474,/A,/B,/C (+602,17 Kč). Celkem +1.229,32 Kč)
1 229,32 Kč 3 727,71 Kč 3 914,10 Kč 4 736,06 Kč

54/6.NP 0490 INTO režij.stř. 183,84 Kč 0,00 Kč 183,84 Kč 193,03 Kč 233,57 Kč

54/1.NP 0400 INTO-AMB ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 7/07 (D)
Od 1.1.07 Pravidelný úklid nové kanceláře a skladu staniční sestry ambulancí INTO.

(+181,71 Kč).
181,71 Kč 181,71 Kč 190,80 Kč 230,86 Kč

54/1.NP 0400 INTO-AMB ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 153/08 (D)

Od 18.11.08 nový provoz pracoviště ODBĚRY INTO. Úklid 2x denně. (+2.693,83 Kč). Od 

10.10.14 navýšení pravidelného úklidu čekárny pacientů č.dv. 01.8456, četnost Po-Pá 1x 

denně (+702,796 Kč). Dílč. obj. 222/14.  Obj.UTPN 3/15/če + dílčí 384/15 od 1.10.2015 

zrušen úklid na původních pracovištích. Nově přestěhováno na 54/1.NP , nová kalkulace: + 

3.874,45 Kč

3 874,45 Kč 3 874,45 Kč 4 068,17 Kč 4 922,49 Kč

54/5.NP 0400 INTO-AMB ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 171/08 (D)
Od 1.1.09 přepočet úklidu ENDOSKOPIE v souvislosti s otevřením LDN2. (+4.784,27Kč)  Od 

10.12.2015 přepočet úklidu  s otevřením nadstand.pokoje LDN 2 (-2.497,64 Kč)
2 286,64 Kč 2 286,64 Kč 2 400,97 Kč 2 905,18 Kč

54/5.NP 0400 INTO-AMB ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 171/08 (D)
Od 1.1.09 přepočet úklidu lékařského pokoje na hale v souvislosti s otevřením LDN1+2. 

(+423,7 Kč)
423,70 Kč 423,70 Kč 444,89 Kč 538,31 Kč

54/1.PP 0401 INTO sanitáři ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 50/14 (D)
Od 1.3.14 Pravidelný úklid v šatně a sprchách centrálních sanitářů č.dv. 91.8419+91.8419/A

5x týdně (Po-Pá) dílč.obj. 50/14 (+2.046,29 Kč)
2 046,29 Kč 2 046,29 Kč 2 148,60 Kč 2 599,81 Kč

54/2.NP 0402 INTO-RHC ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 137/14 (D)
Od 9.6.14 Pravidelný úklid nově užívané místnosti šatna fyzioterapeutů č. dveří 02.8406

= 21,07 m2 četnost úklidu: 1x denně 5 x týdně (Po – Pá) (+463,76 Kč)
463,76 Kč 463,76 Kč 486,95 Kč 589,21 Kč

54/4.NP 0403 INTO-Gastro ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 167/09 (D)
Od 7.12.09 Pravidelný úklid na novém pracovišti INTO Gastroenterologie – 4.NP INT pav.

Úklid 1x denně Po-Pá (+7.225,07 Kč).  Dle dílč.obj. 167/09.
7 225,07 Kč 7 225,07 Kč 7 586,32 Kč 9 179,45 Kč

Úklid FN Plzeň - Bory 2 (BVN) - analýza fakturace na nákladová střediska 

Cena s DPH vč. 5% 

navýšení Kč/měsíc

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/měsíc

Cena bez DPH vč. 

5% navýšení 

Kč/měsíc



54/1.NP 0403 INTO-Gastro ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 239/14 (D)
Od 1.11.14 Pravidelný úklid na novém pracovišti INTO Gastroenterologie - vyšetřovna

ERCP– EGDF v 1.NP (po RDG). Četnost Po-Pá 1x denně (+2.681,72 Kč).  Dílč.obj. 239/14.
2 681,72 Kč 2 681,72 Kč 2 815,81 Kč 3 407,13 Kč

54/2.NP 0454 INTO - Sociální lůžka ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 67/07 (D)

Od 1.7.07 Odd. INTO-SOCIÁL lůžka nově otevř. četn.úklidu 2/1-5/2. Na

zákl.požad.náměst.oš.péče Bc.Mašínové. Dílč.obj.67/07. Na pokyn Hrádkové změna četn.v

So,Ne na 2xdenně = Dodatek č.1 k dílč.obj. 67/07 (+27.270,50 Kč).

27 270,50 Kč 27 270,50 Kč 28 634,03 Kč 34 647,17 Kč

54/2.NP 0455 INTO-NRHC organizační změna č. 1/ORR02/10
Od 1.7.2014 nově zřízené lůžkové odd. INTO-NRHC na základě organizační změny č.

1/ORR02/10, které převzalo celý rozsah původního úklidu NERV-C (+19.819 Kč).
19 819,00 Kč 19 819,00 Kč 20 809,95 Kč 25 180,04 Kč

54/3.NP 0455 INTO-NRHC organizační změna č. 1/ORR02/10
Od 1.7.2014 nově zřízené lůžkové odd. INTO-NRHC na základě organizační změny č.

1/ORR02/10, které převzalo celý rozsah původního úklidu NERV-C (+867,18 Kč).
867,18 Kč 867,18 Kč 910,54 Kč 1 101,75 Kč

54/1.NP 0490 INTO režij.stř. ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 28/15 (D)
Od 10.2.2015 pravidelný úklid nových prostor INTO (1.NP krček pav.54) v četnosti 1x

denně Po – Pá. (+3.323,09 Kč). 
3 323,09 Kč 3 323,09 Kč 3 489,24 Kč 4 221,99 Kč

54/6.NP 0490 INTO režij.stř. ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 125/07 (D)

Od 2.11.07 pravidelný úklid nově přiděleného lékařského pokoje č.dv.06.10 v 5.NP INT

pavilonu. V četnosti 3x týdně (lux 1x týdně). Měsíční cena 180,36 Kč (Pokoj byl původně

GYN)

180,36 Kč 180,36 Kč 189,38 Kč 229,15 Kč

54/5.NP 6551 LDN1 ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 171/08 (D)
Od 1.1.09 otevřeno nové lůžkové odd. LDN1. Četnost úklidu a výkony jako INTO lůžk. 

(+23.558,34) Kč. 
23 558,34 Kč 23 558,34 Kč 24 736,26 Kč 29 930,87 Kč

54/5.NP 6552 LDN2 ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 171/08 (D)

Od 1.1.09 (náběh od 5.1.09) otevřeno nové lůžkové odd. LDN2. Četnost úklidu a výkony 

jako INTO lůžk. (+16.425,49 Kč). Obj. UTPN 3/15/če + dílčí  od 10.12.2015 úklid nově 

zřízeného nadstandartního pokoje s příslušenstvím (+2.790,35 Kč)  CELKEM (+19.215,85 

Kč)

19 215,85 Kč 19 215,85 Kč 20 176,64 Kč 24 413,74 Kč

54/3.NP 6553 LDN3 ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 171/08 (D)
Od 1.1.09 (náběh od 9.1.09) otevřeno nové lůžkové odd. LDN3. Četnost úklidu a výkony 

jako INTO lůžk. (+23.233,19 Kč).
23 233,19 Kč 23 233,19 Kč 24 394,85 Kč 29 517,77 Kč

54/3.NP 1290 NERV režie - vedení 1 028,18 Kč

Od 1.7.2014  Sellingova Martina 9.6.2014 11:42 pro neurologického konziliáře jsou vyčleněny 

2 místnosti č.d. 03.8460 + 03.8463 + WC 03.8466, 03.8467 pod nákl. stř. 1290 NERV režie -

vedení (+1.028,18 Kč) organizační změna č. 1/ORR02/10

0,00 Kč 1 028,18 Kč 1 079,59 Kč 1 306,30 Kč

61/2.NP 1502 KPL-PSYDET 0,00 Kč
Po aktualizaci ploch a rozsahu k 1.10.2006 (+2.963,81 Kč). Od 1.10. 2018 změna střediska -

vyšetřovna OKP - (-1.136,15 Kč)  Obj. 776/2019 ZAVŘENO 24.-31.12.2019 = -252,21 Kč
1 575,45 Kč 1 575,45 Kč 1 654,22 Kč 2 001,61 Kč

61/3.NP 1502 KPL-PSYDET 0,00 Kč
Po aktualizaci ploch a rozsahu k 1.10.2006 (+15,4 Kč). Obj. 776/2019 ZAVŘENO 24.-

31.12.2019 = -2,13 Kč
13,27 Kč 13,27 Kč 13,93 Kč 16,86 Kč

61/2.NP 1503 KPL-AMBDET 0,00 Kč
Po aktualizaci ploch a rozsahu k 1.10.2006 (+2.625,27 Kč). Obj. 776/2019 ZAVŘENO 24.-

31.12.2019 = -362,27 Kč 
2 263,00 Kč 2 263,00 Kč 2 376,15 Kč 2 875,14 Kč

61/2.NP 1503 KPL-AMBDET ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 49/08 (D)

Od 1.7.08 pravidelný úklid 1 místnosti č.dv. 20 + sprchy a WC. Úkl. po 16h. Přestěhováno

detašovaného pracoviště KPL z Tylova 57. (+580,71 Kč). Obj. 776/2019 ZAVŘENO 24.-

31.12.2019 = -80,13 Kč

500,58 Kč 500,58 Kč 525,61 Kč 635,99 Kč

59/1.NP 2400 CHIROAMB UTPN 3/16/Ku + dílčí  587/2016 Od 15.9.2016 zavedena stálá služba na CHIRO amb. PO-NE 6,00-17,30 = (+41.716,17 Kč) 41 716,17 Kč 41 716,17 Kč 43 801,98 Kč 53 000,39 Kč

59/2.NP 2450 CHIRO-LUZ A 29 666,33 Kč 29 666,33 Kč 31 149,65 Kč 37 691,07 Kč

59/2.NP 2451 CHIRO-LUZ B 27 368,60 Kč 27 368,60 Kč 28 737,03 Kč 34 771,81 Kč

59/3.NP 2452 CHIRO-LUZ C 29 906,27 Kč 29 906,27 Kč 31 401,58 Kč 37 995,92 Kč

59/3.NP 2453 CHIRO-LUZ C PREMIUM 0,00 Kč Obj. 750/2018 od 2.1.2019 - zahájen úklid odd. 2xdenně = (+27.136,38 Kč) 27 136,38 Kč 27 136,38 Kč 28 493,20 Kč 34 476,77 Kč

59/2.NP 2480 CHIRO-OS 35 098,56 Kč 35 098,56 Kč 36 853,49 Kč 44 592,72 Kč

59/3.NP 2480 CHIRO-OS 59,73 Kč 59,73 Kč 62,72 Kč 75,89 Kč

59/1.PP 2490 CHIRO-RS 1 729,03 Kč 1 729,03 Kč 1 815,48 Kč 2 196,73 Kč

59/4.NP 2490 CHIRO-RS 12 420,68 Kč Nový úklid LP po GPO od 16.4.08 (+722,14 Kč). 722,14 Kč 13 142,83 Kč 13 799,97 Kč 16 697,97 Kč



54/2.NP 2401 CHIRO-STOM ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 84/08 (D)
Od 1.7.08 pravidelný úklid poradny pro stomiky ve 2.NP INT pav v četn. 1x týdně v Út od

14-16h. (+140,07 Kč).
140,07 Kč 140,07 Kč 147,07 Kč 177,96 Kč

59/3.NP 2475 CHIRO-JIP ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 175/10 (D)

Od 2.12.10 Pravidelný úklid nově otevřeného zrekonstr. odd. ARO-MIP ve 3.NP CHIR

pavilonu (BVN) Nákl. stř. 3877 ARO-MIP. Od 1.1.2011 rozděleno ARO-MIP na NS 2475 -

CHIRO JIP a NS 3875 - ARO Resuscitační lůžka. Četnost úklidu: 3 - 2 x denně Po – Ne. Dle

jednání s vs Bergerovou cena za úklid rovnoměr.rozděl. mezi oba uživatele. (celkem

+37.776,33 Kč = 1/2 = 18.888,16 Kč). Obj. UTPN 3/16/Ku + dílčí 47/2016 od 1.2.2016

změna četnosti a rozsahu úklidu - nově stálá služba PO-NE 6,00-14,00 + večerní úklid =

celkem 19.544,21 Kč

19 544,21 Kč 19 544,21 Kč 20 521,42 Kč 24 830,92 Kč

59/2.NP 2480 CHIRO-OS ÚTPN-3/15/Če (D)

Od 1.1.07 Úklidové prostředky (prací prášek, dezinfekce) pro denní praní galoší pro operační

sály CHIRO. Kalkulace zpracována dle prům. nákladů za období 10-12/06. (+2.718,06 

Kč).

2 718,06 Kč 2 718,06 Kč 2 853,96 Kč 3 453,30 Kč

59/1.NP 2480 CHIRO-OS č.4
ÚTPN-3/15/Če + dílč.obj. 152/07 + 

dílč.obj. 92/13 (D)

Od 17.12.07 pravidelný úklid pracoviště nového pohotovostního operačního sálku č.4 a

příslušenství (původně sálek GYN). Četnost úklidu 2xdenně Po-Pá, 1xdenně So,Ne. Dále

upraveno 8.1.13 na 3 hod./den = v pracovní dny + 1,5 hod./den v So,Ne, svátky (+7.752,43 

Kč). Provoz a úklid potvrzen v.s. CHIRO 30.8.13.

7 752,43 Kč 7 752,43 Kč 8 140,05 Kč 9 849,46 Kč

59/1.PP 2490 CHIRO - režij. stř. ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 136/14 (D)
Od 5.6.14 Pravidelný úklid nové sprchy a WC muži - č. dveří 91.8903 = 14,33 m2 četnost

úklidu: 1x denně 5x týdně (Po – Pá)  (+315,41 Kč). 
315,41 Kč 315,41 Kč 331,18 Kč 400,73 Kč

54/2.NP 2491 CHIRO-výuka ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 23/09 (D)

Od 15.2.09 nový úklid nově převzatých prostor šatna medici CHIRO ve 2.NP INT pav.č.dv.

02.8405 v četnosti 5x týdně (Po-Pá) = (+964,05 Kč). BEZ ÚKLIDU O LETNÍCH

PRÁZDNINÁCH.

964,05 Kč 964,05 Kč 1 012,25 Kč 1 224,83 Kč

59/1.PP 2491 CHIRO-výuka ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 136/14 (D)
Od 5.6.14 Pravidelný úklid nové šatny žákyň č. dveří 91.8913 = 28,02 m2 četnost úklidu:

1x denně 5x týdně (Po–Pá) (+616,73 Kč). BEZ ÚKLIDU O LETNÍCH PRÁZDNINÁCH. 
616,73 Kč 616,73 Kč 647,57 Kč 783,56 Kč

61/2.NP 3001 OČNÍ-AMBDET 0,00 Kč
Oční ambulance    Obj. UTPN 3/15/če + dílčí 382/15 od 1.8.2015 úklid nových prostor na pav. 

61/2.NP. (+2.899,77 Kč)
2 899,77 Kč 2 899,77 Kč 3 044,76 Kč 3 684,16 Kč

59/1.NP 3875 ARO-LUZ ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 4/14 (D)
Od 7.1.14 Nový úklid dvou šaten ARO pro studenty a stážisty. Četnost úklidu: 2x týdne 

během dopoledne (+88,96 Kč). 
88,96 Kč 88,96 Kč 93,41 Kč 113,02 Kč

59/4.NP 3890 ARO-RS 714,29 Kč

Od 1.5.10 Lékařský pokoj č.dv. 04.89.25/C předán (-325,83 Kč)  Obj. 58/2018 od 1.2.2018 

nově úklid LP (+373,2)  Obj. 149/2018 - od 1.3.2018 zaveden úklid zasedací místnosti 

2xtýdně (+231,01 Kč),  Obj. 190/2018 - od 19.3.2018 zaveden úklid LP v pav.54 1xtýdně 

(+778,84 Kč)

1 057,22 Kč 1 771,51 Kč 1 860,09 Kč 2 250,70 Kč

59/1.NP 3800 ARO amb ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 175/10 (D)
Od 1.1.2011 úklid nově vzniklých prostor po původních ARO lůžka v přízemí CHIR pav. Nyní 

ARO ambulance a zázemí. Četnost 5 x týdně. (+2.755,67 Kč).
2 755,67 Kč 2 755,67 Kč 2 893,45 Kč 3 501,08 Kč

59/3.NP 3875 ARO-LUZ ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 175/10 (D)

Od 2.12.2010 Pravidelný úklid nově otevřeného zrekonstr. odd. ARO-MIP ve 3.NP CHIR 

pavilonu (BVN) Nákl. stř. 3877 ARO-MIP. Od 1.1.2011 rozděleno ARO-MIP na NS 2475 - 

CHIRO JIP a NS 3875 - ARO Resuscitační lůžka. Četnost úklidu: 3 - 2 x denně Po – Ne. Dle 

jednání s vs Bergerovou cena za úklid rovnoměr.rozděl. mezi oba uživatele. (celkem 

+43.631,66 Kč = 1/2 = +21.815,83 Kč).  Obj. UTPN 3/16/Ku + dílčí 47/2016 od 1.2.2016 

změna rozsahu úklidu - zavedena stálá služba PO-NE 6,00-14,00 + večerní úklid = celkem 

16.564,96 Kč

16 564,96 Kč 16 564,96 Kč 17 393,21 Kč 21 045,78 Kč

54/3.NP 3876 ARO-DIP ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 17/10 (D)
Od 1.4.2010 úklid nově otevřeného oddělení ARO-DIP. Úklid pacient. části v četnosti 3x

denně Po-Ne. (+39.761,85 Kč). 
39 761,85 Kč 39 761,85 Kč 41 749,94 Kč 50 517,43 Kč

54/1.NP 3878 ARO-DIOP ÚTPN 3/16/Ku + dílčí 586/2016
Od 1.9.2016 úklid nově otevřeného oddělení ARO-DIOP. Úklid v četnosti 3x denně Po-Ne.

(+35.885,54 Kč). 
35 885,54 Kč 35 885,54 Kč 37 679,82 Kč 45 592,58 Kč

59/1.NP 4505
KZM - Úsek kon. 

radio. a ultras. Bory 
11 438,34 Kč 0,00 Kč 11 438,34 Kč 12 010,26 Kč 14 532,41 Kč

59/4.NP 4590
KZM - režijní 

středisko
0,00 Kč Od 17.5.10 nově úklid LP RDGB původně LP ARO (+325,83 Kč) od 1.2. změna nákl.střediska 325,83 Kč 325,83 Kč 342,12 Kč 413,97 Kč



64+63/1.N

P
5303 OID-labID ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 140/07 (D)

Od 22.11.07 Pravidelný úklid na novém pracovišti ONM - OID (imunodiagnostická lab.) po

přestěhování z pav.10. Četnost úklidu 1 x denně Po-Pá vč. úklidu haly. Celkem +7.013,07 Kč 

+ nově zprovozněné prostory +5.371,21 Kč. Celý provoz od 1.2.10 (stěhování 20.1.10).

(+12.384,30 Kč).

12 384,30 Kč 12 384,30 Kč 13 003,52 Kč 15 734,25 Kč

64/2.NP 5303 OID-labID ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 113/12 (D)

Od 1.8.12 Pravidelný úklid ONMB-laboratoř ID v nově převzatých prostorech v 1. patře v

pav. 64. Rozsah a četnost úklidu: 1x týdně. Úklid provozních, administrativních a výukových

prostor. (+507,41 Kč) (rozpis na 2 střediska ). Od 1.7.2016 navýšení prostor (šatna,

pracovna,sklad)  1xT  (+323,20 Kč)

830,61 Kč 830,61 Kč 872,14 Kč 1 055,29 Kč

64/2.NP 5391 OID-výuka ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 113/12 (D)

Od 1.8.12 Pravidelný úklid ONMB-laboratoř ID v nově převzatých prostorech v 1. patře v

pav. 64. Rozsah a četnost úklidu: 1x týdně. Úklid provozních, administrativních a výukových

prostor. (+486,108 Kč) (rozpis na 2 střediska ). Od 1.7.2016 navýšení prostor (učebna

výuka) 1xT (+193,87 Kč)

679,98 Kč 679,98 Kč 713,98 Kč 863,91 Kč

65/1.NP 7005 NZPB-DOSP1 0,00 Kč
Praktický lékař MUDr. Vojtěch, úklid ordinace po aktualizaci k 1.10.06 (D) (+3.499,66 Kč). 

Obj. 16/2018 - od 1.2.2018 změna četnosti a rozsahu úklidu  (+541,37 Kč)
4 041,03 Kč 4 041,03 Kč 4 243,08 Kč 5 134,13 Kč

55/1.NP 7006 NZPB-DOSP2 0,00 Kč

Praktický lékař MUDr.Maťaš, úklid ordinace po aktualizaci k 1.10.06 - úklid 2.340,39 Kč. Od 

2.10.08 sníženo na +2.528,79 Kč o poměrnou část úklidu společných ploch s 

MUDr.Vítovcovou. (D)  Obj. UTPN 3/15/če + dílčí 492/15 změna rozsahu úklidu - od 

1.12.2015 sníženo na +1.875,98Kč

1 875,98 Kč 1 875,98 Kč 1 969,78 Kč 2 383,43 Kč

61/3.NP 7007 NZPB-DETS 0,00 Kč
Dětská lékařka MUDr. Buriancová Kateřina, úklid ordinace po aktualizaci k 1.10.06 (D) 

(+4.202,69 Kč).
4 202,69 Kč 4 202,69 Kč 4 412,82 Kč 5 339,52 Kč

61/2.NP 7014 OKP 0,00 Kč Od 1.10.2018 Vyšetřovna OKP  (+1136,15 Kč) 1 136,15 Kč 1 136,15 Kč 1 192,96 Kč 1 443,48 Kč

55/3.NP 7014 OKP 0,00 Kč Obj. 737/2018 od 21.11.2018 zahájen previdelný úklid 1xtýdně (+480,41 Kč) 480,41 Kč 480,41 Kč 504,43 Kč 610,36 Kč

59/1.NP 7302
PRÍJ - Oddelení 

príjmu Bory I.
0,00 Kč

Od 11.11.2013 provoz přijímací kanceláře (dílč.obj.199/13) = č. místnosti 01.59.01.108. 

Četnost úklidu 5 x týdně - Po - Pá  ve 14,30 hod. nebo dle domluvy. NS: 7302  PŘÍJ - 

Oddělení příjmu Bory I. (+327,52 Kč). Fakturace od 12/2013.

327,52 Kč 327,52 Kč 343,90 Kč 416,11 Kč

61/3.NP 7306 NPOP-PSP
UTPN 3/16/Ku + dílčí 593/2016 + dílčí 

645/2017

Od 1.11.2016 pravidelný úklid NPOP-PSP v četnosti PO-NE  2 úklidy   (+22.086,32)                           

Od 1.10.2017 navýšení úklidu o prostory bývalých lůžek KPL - PO-NE 2 úklidy (+6.417,69 Kč)  

(celkem : 28.504,04 Kč)

28 504,04 Kč 28 504,04 Kč 29 929,24 Kč 36 214,38 Kč

55/3.NP 7404 ZO - ODV Obj. 84/2019 Od 12.2.2019 pravidelný úklid kanceláře ODV 1xT  (+65,47 Kč) 65,47 Kč 65,47 Kč 68,74 Kč 83,18 Kč

55/2.NP 7602
ÚŘED - Útvar 

ředitele Bory
Obj. 266/2019 Od 1.5.2019 pravidelný úklid kanceláře 02.8511-  1xT  (+89,16 Kč) 89,16 Kč 89,16 Kč 93,62 Kč 113,28 Kč



55/3.NP 7803
EN- centrum řízení 

kvality
ÚTPN-3/16/Ku + dílčí 707/2016 Od 1.11.2016 pravidelný úklid CŘK  2xT  (+1.660,44 Kč) 1 660,44 Kč 1 660,44 Kč 1 743,46 Kč 2 109,59 Kč

55/2.NP 8403 Odd.Bezp.práce
Obj. UTPN 003/17/Ku + dílčí 858/2017 od 18.12.2017  Pravidelný úklid nové kanceláře BOZP 

2.NP pav. 55 četnost úklidu 2x týdně (+329,49 Kč) 
329,49 Kč 329,49 Kč 345,96 Kč 418,62 Kč

64/2.NP 8540 HTS těl.zař. 217,59 Kč
Poslední úklid 2.5.2008  Obj. UTPN 003/17/Ku + dílčí 553/2017 od 15.8.2017 nově úklid WC 

v četnosti 1xtýdně (+ 65,63 Kč) 
-148,68 Kč 68,91 Kč 72,36 Kč 87,55 Kč

67/1.NP 8702 KovoúB 1 148,28 Kč 0,00 Kč 1 148,28 Kč 1 205,69 Kč 1 458,89 Kč

59/1.PP 8801
OSLUŽ - PRAD 

Lochotín
Obj. 40/2018 od 1.2.2018 zaveden úklid stanoviště klecí na prádlo (+1.259,9 Kč) 1 259,90 Kč 1 259,90 Kč 1 322,90 Kč 1 600,70 Kč

60 8832 OS-OLVSBORYD 1 853,98 Kč od 1.9.2019 ZRUŠEN úklid - rekonstrukce -1 853,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

60/2.NP 8832 OS-OLVSBORYD 9 397,76 Kč
Od 1.2.09 zrušen úklid kanc.správce č.dv.02.9018 (-320,58 Kč). od 1.9.2019 ZRUŠEN úklid - 

rekonstrukce
-9 397,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65/1.PP 8903 SB - Pronájmy Obj.16/2018 od 1.2.2018 - úklid soukromých ordinací (+756,63 Kč) 756,63 Kč 756,63 Kč 794,46 Kč 961,30 Kč

BVN rozpis ROZPIS 1 7 270,46 Kč úklid dopravní chodby 0,00 Kč 7 270,46 Kč 7 633,98 Kč 9 237,12 Kč

59 rozpis ROZPIS 2 28 960,13 Kč

úklid společných ploch pav.59 Odečet společných prostor, které byly v zrekonstruovaném

patře CH-JIP od 17.5.10 = nyní bude v samostatné kalkulaci ARK-MIP (-4.155,94Kč) + přičten

nově oddělený úklid chodby před výtahy (+1.173,22 Kč). Od 5.6.2014 dle dílč. obj. 136/14 z

původní místnosti šatny studentů (žákyně SZŠ) č. dveří 91.8904 je sklad bez úklidu (-409,16 

Kč). 

-3 391,89 Kč 25 568,24 Kč 26 846,65 Kč 32 484,45 Kč

54 rozpis ROZPIS 3 42 119,91 Kč

úklid společných ploch pav.54 Od 1.1.09 odpočet z důvodu přepočítání úklidu 4.patra dle

aktuálního obsazení LDN+ENDO (-9,73 Kč), od 1.4.10 odpočet dle aktual ploch 2.patra u

ARO-DIP (-227,33 Kč), od 1.3.2014 odečet společná šatna č.dv. 91.8419+91.8419/A =

převod na centrální sanitáře (dílč.obj. 50/14) (-1.946,14 Kč), od 1.7.14 úklid chodby č.dv.

03.8457 (+209,69 Kč). Od 1.11.14 odečet chodby č.dv. 01.8429/01.8928+01.8420 (-1.807,12 

Kč).

-3 780,68 Kč 38 339,24 Kč 40 256,20 Kč 48 710,00 Kč

61 rozpis ROZPIS 4 4 361,36 Kč úklid společných ploch pav.61  (+3.674,74 Kč). 3 674,74 Kč 8 036,11 Kč 8 437,92 Kč 10 209,88 Kč

BVN rozpis ROZPIS 5 26 574,54 Kč Od 1.4.2009 rozvoz materiálu dle Dodatku č.3 (+26.574,54 Kč) 26 574,54 Kč 27 903,27 Kč 33 762,95 Kč

BVN rozpis ROZPIS 5 14 534,60 Kč

Smluvní režijní náklady na úklid společ.ploch (náj. sml. 344/2011) (14.534,60 Kč) + od

1.7.2011 odečet za nedodávané pytle na INF odpad = dodává FN (-13.000 Kč).

NEPODLÉHÁ VALORIZAČNÍMU NAVÝŠENÍ.

-13 000,00 Kč 1 534,60 Kč 1 534,60 Kč 1 856,87 Kč

BVN rozpis ROZPIS 5 0,00 Kč

Dle DODATKU č. 11 na zajištění pohotovostní havarijní úklidové služby na telefonické

zavolání se započetím havarijního úklidu podlahových ploch nejpozději do 60 minut od přijetí

telefonického požadavku (měsíční platba +3.359,45 Kč).

3 359,45 Kč 3 359,45 Kč 3 527,42 Kč 4 268,18 Kč

B2 ZÁLOHA ZÁLOHA 48 767,83 Kč uzavřené-neuklízené plochy -48 767,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 CELKEM : 399 758,70 Kč 339 875,84 Kč 739 634,54 Kč 776 616,27 Kč 939 705,68 Kč

SMLUVNÍ CENA

Patro Číslo    PROVEDENÉ PRÁCE DLE OBJEDNÁVKY - mimořádné úklidy + změny v rozsahu úklidu a změny k dodatku ke smlouvě (D)

lokalita náklad. Název ÚKLID

pavilon střediska nákl. střediska cena bez DPH

dílna ZT 8001 OTO-OTZ ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 145/06 (D)
Od 1.12.06 Pravidelný úklid nově převzatých dílen ZT OTO FN Lochotín (objednal

Ing.Soběslavský). Četnost úklidu 1x týdně). (+490,21 Kč).
490,21 Kč 490,21 Kč 514,72 Kč 622,81 Kč

55/2.NP 6800 DIET Obj. UTPN 003/17/Ku + dílčí 859/2017
Od 18.12.2017 pravidelný úklid kanceláře po OOE převzaté  Odd. klinické dietologie - 

nutriční terapeutka Eva Mečlová DiS. Četnost úklidu 2x týdně. (+451,35 Kč).
451,35 Kč 451,35 Kč 473,92 Kč 573,44 Kč

55/1.NP 8903
Pronájmy - 

MUDr.Vítovcová
ÚTPN-3/15/Če+ÚTPN/785/08/Če (D)

Od 2.10.08 Pravidelný úklid nově zřízené ordinace praktického lékaře MUDr. Vítovcové.

Četnost úklidu 5x týdně. (+1.662,56 Kč).
1 662,56 Kč 1 662,56 Kč 1 745,69 Kč 2 112,28 Kč

55/2.NP 8903
Pronájmy - 

MUDr.Vítovcová
ÚTPN-3/15/Če+ÚTPN/785/08/Če (D)

Od 1.11.08 Pravidelný úklid nových prostor chodby 1. patro + schodiště do přízemí po

předání WC od MUDr. Maťaše. Četnost úklidu 1x týdně. (+357,99 Kč).
357,99 Kč 357,99 Kč 375,89 Kč 454,83 Kč

Číslo objednávky Předmět fakturace - kalkulace ceny (bez DPH)

Cena s DPH vč. 5% 

navýšení Kč/měsíc

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/měsíc

Cena bez DPH vč. 

5% navýšení 

Kč/měsíc



65/1.NP 9200 ON-FN ÚTPN-3/15/Če (D)
Od 16.3.09 Pravidelný nový úklid zahájen provoz posilovny. Luxování koberců 1x týdně.

(+331,61 Kč).
331,61 Kč 331,61 Kč 348,19 Kč 421,31 Kč

61/4.NP 2801 ORL - foniatrie ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 201/15
Od 1.8.2015  Pravidelný nový úklid nově zřízeného pracoviště logopedie ORL kliniky ve 4.NP 

pav.61. Četnost úklidu 5x týdně (lux 1 x týdně). (+2.317,81 Kč).
2 317,81 Kč 2 317,81 Kč 2 433,70 Kč 2 944,78 Kč

54/1.NP, 

2.NP
9513 SOCIÁLNÍ odd. ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 27/10 (D)

Od 15.2.10 Pravidelný úklid kanceláře Oddělení sociální péče (č.dv. 01.8458). Četnost úklidu 

3x týdně. (+429,86 Kč).  Obj.UTPN 3/15/če + dílčí 383/15 ukončení úklidu na pav. 54/1.NP (-

429,86 Kč) a změna místa úklidu na pav. 54/2.NP (+1.227,13 Kč)

1 227,13 Kč 1 227,13 Kč 1 288,49 Kč 1 559,07 Kč

56/1.NP 7008 EPI-dezinfektor ÚTPN-3/15/Če+dílč.obj. 127/12 (D)
Od 1.9.12 Nový úklid nově zřízeného pracoviště DEZINFEKTORA v 1.NP pav. 56 BVN. 

Četnost úklidu 1x týdně. Od 1.11.14 navýšen rozsah = celkem (+432,18 Kč).
432,18 Kč 432,18 Kč 453,79 Kč 549,08 Kč

 CELKEM : 7 270,84 Kč 7 270,84 Kč 7 634,38 Kč 9 237,60 Kč

Ceník jednotkových cen mimořádných úklidových prací a služeb - FN Plzeň - Bory

BVN jednotka

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/jednotku

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/jednotku

Cena s DPH od 

1.2.2020

Kč/jednotku

1 m2 0,60 Kč 0,60 Kč 0,73 Kč

1 m2 1,85 Kč 1,85 Kč 2,24 Kč

1 hod. 85,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

1 hod. 95,00 Kč 95,00 Kč 114,95 Kč

1 ks 15,00 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 ks 15,00 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 hod. 70,00 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč

1 hod. 75,00 Kč 75,00 Kč 90,75 Kč

1 hod. 78,00 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč

1 hod. 80,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

1 hod. 86,00 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč

1 hod. 145,00 Kč 145,00 Kč 175,45 Kč

% 8% 8%

% 20% 20%

1 m2 7,50 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 15% 15%

1 m2 7,00 Kč 7,00 Kč 8,47 Kč

% 15% 15%

1 m2 8,00 Kč 8,00 Kč 9,68 Kč

% 15% 15%

Mimořádný manuální úklid

svěšení záclon (např. při mytí oken)

zavěšení záclon (např. při mytí oken)

manuální úklid - standardní - úklidové práce při běžném znečištění

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických podmínek)

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem), včetně dezinfekce stroje

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických podmínek)

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem) = dezinfekce stroje

Předmět úklidu

Mimořádný strojový úklid

(dopravu strojů a zaměstnanců zajistí dodavatel vlastními prostředky)

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu)

manuální úklid - grunt, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích

manuální úklid + použití dezinfekce - grunt, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích

manuální úklid - infekční - prasklá odpadní kanalizace, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem

Kompletní mimořádný dezinfekční úklid zvratků, stolice a krve na zavolání (pokud nebude zahrnut do ceny smluvního úklidu)

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po stěhování - drobné části

nábytku, vyklízení předmětů zanechaných navštěvníky a nežádoucími návštěvníky FN)

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v době od 18:00 do 6:00 hod. při souč. nočn. a 

víkend. úklidu se 

navýš. sčítánavýšení sazby, je-li práce vykonávána v Sobotu, Neděli nebo státní svátek

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

mytí oken s rozebíráním  tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu)

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

čištění okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran)

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí



1 m2 32,00 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

% 10% 10%

1 m2 4,00 Kč 4,00 Kč 4,84 Kč

% 15% 15%

1 m2 7,50 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 20% 20%

1 kus 17,50 Kč 17,50 Kč 21,18 Kč

1 kus 46,00 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč

1 kus 115,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

1 kus 148,00 Kč 148,00 Kč 179,08 Kč

% 20% 20%

Zajištění pohotovostní úklidové služby a provádění havarijního úklidu - FN Plzeň - Bory

jednotka

Cena bez DPH k 

31.1.2020

Kč/měsíc

Cena bez DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH od 

1.2.2020

Kč/měsíc

BVN 1 2 770,11 Kč 2 770,11 Kč 3 351,83 Kč

jednotka

sazba za jednotku 

bez DPH k 

31.1.2020

sazba za jednotku 

bez DPH od 

1.2.2020

sazba za jednotku 

s DPH od 1.2.2020

Kč

BVN hod. 85,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

BVN hod. 110,00 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

Celkem měsíční cena za úklid bez DPH 787 020,76 Kč

Celkem měsíční cena za úklid s DPH 952 295,12 Kč

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo

čištění okenních vertikálních žaluzií (z obou stran)

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

mytí ploch omyvatelných stěn a skleněných příček a podlah

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

Čištění koberců  a čalounění

mokré praní koberců

navýšení sazby při vysokém znečištění koberce

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu o víkendu (So, Ne) a státním svátku po celých 24 hod.

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře)

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka

navýšení sazby při vysokém znečištění čalounění

HAVARIJNÍ ÚKLID

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se započetím havarijního úklidu nejpozději do 60 minut od přijetí telefonického

požadavku. Kalkulace zajišťované pohotovosti je provedena v Dodatku č.9 smlouvy. Nástup na havarijní úklid nepřetržitě v pracovní dny (Po – Pá) od

16:00 hod. do 06:00 hod. a o víkendu (So, Ne) a státním svátku po celých 24 hod. 

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu v pracovní dny (Po-Pá) od 16:00 hod. do 06:00.

V ................. dne .......................... 

Zhotovitel:

....................................................................


	0645_06_06_OSLUŽ_D14_SaJ_BVN_ NAVÝŠENÍ.pdf
	Kopie - 0645_06_06_OSLUŽ_D14_SaJ_navýšení_5_% (002).pdf

